

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vodohospodářských objektů na sídlišti JIH

Objekt:

0319-03.3 - Osazení poklopů šachet před finišerem

KSO:

Místo: Písek

Zadavatel:

Město Písek

Zhotovitel:

Projektant:

PROJEKTOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Jindřich J u k l tel.: 602558222

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28. 3. 2019

IČ:

00249998

DIČ:

CZ00249998

IČ:

DIČ:

IČ:

26094541

DIČ:

CZ26094541

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

12 930,90

Ostatní náklady

646,55

Cena bez DPH

13 577,45

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

13 577,45

21,00%

2 851,26

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

16 428,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vodohospodářských objektů na sídlišti JIH

Objekt:

0319-03.3 - Osazení poklopů šachet před finišerem

Místo: Písek

Datum: 28. 3. 2019

Zadavatel: Město Písek

Projektant: PROJEKTOSTAV
s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Jindřich J u k l
tel.: 602558222

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

12 930,90

HSV - Práce a dodávky HSV

12 930,90

1 - Zemní práce

853,50

8 - Trubní vedení

11 862,00

998 - Přesun hmot

215,40

2) Ostatní náklady

646,55

Zařízení staveniště

258,62

Provozní vlivy

387,93

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

13 577,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava vodohospodářských objektů na sídlišti JIH

Objekt:

0319-03.3 - Osazení poklopů šachet před finišerem

Místo: Písek

Datum: 28. 3. 2019

Zadavatel: Město Písek

Projektant: PROJEKTOSTAV
s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Jindřich J u k l
tel.: 602558222

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							12 930,90
D		HSV	Práce a dodávky HSV				12 930,90
D		1	Zemní práce				853,50
1	K	119003141	Bezpečnostní stavební plot plastový výšky do 1 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	7,500	93,20	699,00
		VV	2,50*3		7,500		
2	K	119003142	Bezpečnostní stavební plot plastový výšky do 1 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	7,500	20,60	154,50
D		8	Trubní vedení				11 862,00
3	K	899102112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení A15, A50	kus	3,000	914,00	2 742,00
4	M	28661932	<i>poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení A15</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>3 040,00</i>	<i>9 120,00</i>
D		998	Přesun hmot				215,40
5	K	998271301	Přesun hmot pro kanalizace hloubené monolitické z betonu otevřený výkop	t	0,789	273,00	215,40